PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 94/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: E A SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
40.989.305/0001-92.
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA REALIZAR TRANSPORTE
URBANO COLETIVO DE PASSAGEIROS PARA ATENDIMENTO DAS LINHAS RURAIS QUE
FORAM SUPRIMIDAS DA CONCESSÃO, PELO PERÍODO DE 3 MESES COMO PROJETO
PILOTO TARIFA ZERO.
PRAZO: 01/08/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 50.784,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 03/05/2023.

_______________________

		2023-05-05T08:15:04-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA